T7Enerabih Patri in Chrifto, & amico carilTimo fratri Johanni, Ann. D.
* Dei gratia , MefTenenfi Archiepifcopo , Ricardus , ejuidem 1257.

gratia, Romanorum in R^em Eleftus, femper Auguftus, falutem An.^i.
& inrimx dile^ftionis aftbiftum. h. j.

Sciatis quod hoc die Martis, poft prandium, accepimus rumo-
res, per Nuncios Alemannicos, quod de novo venerunt Nuncii
folemnes a Rege Bohemix, tranfmiili ufque Conum cum hteris

fuis patenribus;

Et ibidem , ex parte fua, pubhcaverunt quod in eledlionem nos-
tram totaliter confentit; &, cum venerimus in Alemanniam , ad
mandatum noftrum veniet fidelitatem & homagium nobis prxftitu-

rus, cum fexdecim milhbus fcutis, ad fervitium noltrum prxpara-

tis.

Et hoc commiiniceris cum fi-atre Johanne de D)'a, ut ibitaha

exponat quo eft iturus; quia, fi talia fciviilemus, quando ab eo
receffimus, fibi expofuifiemus.

Data apud Walingford , undecimo Kal. Februarii , millefimo

ducentefimo quinquagefimo feptimo.

M'

Litterx Rtgis Scotia de Credentia.

Agnifico Principi Domino, ac Patri fuo karifiTimo, Doraino Ann. D.
H. Deigratia, iUuftri Regi Anghx , Domino Ybern. Duci 1257.

Norraann. & Aquitann. & Comiri Andegav. Alexander, eadem An. 41.
gratia, Rex Scorix falutem, & cum omni rcverentia & honorepa- H. j.

ratam ad beniplacita voluntatem.
• Statum noftrura , & ftatura Reginx karifTirax fponfx noftrx , * I. Cijk.

per Dei gratiara, profperura efle & jocundum dominationi veftrx

nunciamus; quod de fxlici ftatu vcftro, utinam! femper profpero

& falubri, & de Itaru Reguix confbrtis veftrx, diledx matris

noftrx, ac fehcium hberorum veftrorum , intirao cordis defiderio

fcire & audire plurimum afFedantes

,

Excellentem dominarionem veftram precamur aflfedtuofe
, qua-

tinus caris & fidehbus noftris , Magiftro Roberto de Stutevill De-
can. Dunkeldenf & Ad. de Morham. latoribus prxfentium (quos
ad veftrx magnificentix prxfentiam deftinamus fuper quadara for-

ma , de qua Comites de Menech. de Buchwan. de Marr. & Jch
hannes Cumyn , una cura cxteris Regni noftri Magnaribus , pro
bono pacis &c Regni noftri tranquilitate, nobis inftanter fupphca-

runt; de querehs, quas contra ipfos hatjemus , & etiam fuper aliis

qux veftrx Serenitati ex parte noftra pleniiis intimabunt) fidem , fi

placet, adhibeatis indubitatam; ftatum veftrura, una cum veftro

beneplacito, nobis fxpius , ad cordis nofbri gaudium & fblamen

non modicum, fi placet, fignificare curecis.

Tefte Patr. Com. de Dunbar. apud Rokburc. 4 die Febr. an-

no Regni noftri odavo.

Pro Petro de Sabaudia.

D EX omnibus, &c. falutem.
•'^ Sciatis quod dedimus , & conceffimus diledto & fideli nos- Ann. D.
tro, Petro de Sabaudia, quatuor millia Marcarum, qux nobis de- 1257.
bentur pro mutuo, quod fccimus Reymundo, quondam Comiri An. 41.
Provincix , & Beatrici Comiriflx, conforti fux , fuper quatuor h. j.

Caftra in Comitatu Provincix, & Fortalitia, qux prxfati Comes pat. 41.

& Comitifla nobis, nomine pignoris, obligarunt: m. 13.

Et concediraus quod nulli alii, quam dicto Petro, pecuniani il-

lam dabimus, aut affignabimus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefhn. quinto die Februarii.

Pro Nmciis Lni^elini venientibiis ad Comitem Cornuhi* itt

Regem Romanorum Eleilum.

E X omnibus. &c. falutem. Ann. D.
Sciatis quod fufcepimus in falvum& fecurum condudluni nos- 1257.

trum folempnes Nuncios, quos Lewelinus filius GrilSni mittere .<^/j. 41.

voluerit in Angliam, ad diletftum fratrem & fidelem noftrum Ri- H. 3.

cardum Comitem Cornubix, in Regem Romanorum eleiftum, & ?iit. 43,

omnes, quos iidem Nuncii fecum ducere voluerint in veniendo, »• »8.

raorando , & ad partes fuas redeundo.
Et ideo vobis mandaraus quod eifdem Nunciis , & hiis quos fe-

cum ducent ad partes prxdidtas, nuUum inferatis, aut inferri per-

mittatis dampnum aut gravamen.

la cujus, &c. duranirum ufque ad Pafcha proxinjo ftiturum.

R
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ET ACTA PUBLICA. 25"

De ProcHratoribus in Cttria Romana conflitutis.

\nn.D.
1257-
in. 41.

f. 3.

;.i: Cnm.
•dl.

l.6io.

SAndiffimo in Chrifto Patri Domino Alexandro , Dei graria

,

univerfalis Eccleiiae fummo Pontifici , Henricus, eadem gra-

tia, Rex Anglix, Dominus Hibernix, Dux Norman. & Acqui-
tan. & Comes Andegavix , falutem cum reverentia &c honore.

Sanftitati vcftrse fignificamus quod nos dileftos noitros , Rober-
tum de Baro, Finatum de Fuligmo, & Petrum de Ranconio Cle-
ricum noftrum, Procuratores noftros conftituimus^

Dantes eis, & eorum cuilibet, poteftatem & fpeciale mandatum
impetrandi , contradicendi , agendi , defendendi & fpecialiter in-

pugnandi Eleftionem, qux dicitur efle fafta in Eccleiia *

ejuldem Eccleiias

,

Ratum habenteni & firmum quicquid per ipfos & eorum quem-
libet fuper pracmillis .- fuerit, feu

etiam procuratum.

In cujus rei teftimon. prasientibus Sigillum noftrum duximus

—

Dat. apud Weftm. primo die Aprilis, anno regni noftri 41.

Papa c^ Cardinalibus de pace cum Rege Franciity Ht m faUo
Sicilitt fdicius procedatur.

CUmmoPontifici, ac Venerabili Coetui Cardinalium , H. ReX &„„ r>
*-' Anglije, &c. falutem, cum reverentia & honore. 12^7
Quia negotium Regni Sicilix plurimum refidet cordi noftro, ^„ Yi